



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO02 SHZ – sprinklerové stabilní hasicí zařízení	Změnový list č. 147
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY SO02 SHZ – sprinklerové stabilní hasicí zařízení NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 147 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:	
KOMU: BKOM OD: STRABAG DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: MAIL [REDACTED]	
PŘEDMĚT ZMĚNY: SHZ - Úprava jištění skladů a úprava rozvodů nad rozvaděči DOTČENÉ MÍSTO: SO02 SHZ – sprinklerové stabilní hasicí zařízení ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 147 - (ZL147) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není	
POPIS ZMĚNY: Změnový list obsahuje úpravu jištění skladů vedle ramp a také úprava rozvodů nad rozvaděči. Tato změna má dopad do ceny díla a nemá dopad do termínu. POKYN VYDAL: [REDACTED] [REDACTED] DATUM: 10.01.2025 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.	
TECHNICKÝ DOZOR: BKOM, [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: BKOM, [REDACTED]



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO02 SHZ – sprinklerové stabilní hasicí zařízení	Změnový list č. 147																				
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 147 SO02 SHZ – sprinklerové stabilní hasicí zařízení																					
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">KOMU: BKOM</td><td style="width: 33%;">OD: STRABAG</td><td style="width: 33%;">DATUM:</td></tr><tr><td>ODESLÁNO: POŠTOU:</td><td>KURÝR: FAX: OSOBNĚ:</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Mail</td><td></td></tr></table>		KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:	ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: OSOBNĚ:			Mail												
KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:																			
ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: OSOBNĚ:																				
	Mail																				
PŘEDMĚT ZMĚNY: SHZ - Úprava jištění skladů a úprava rozvodů nad rozvaděči DOTČENÉ MÍSTO: SO02 SHZ – sprinklerové stabilní hasicí zařízení ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 147 - (ZL147) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není																					
<table style="width: 100%;"><tr><th colspan="4" style="text-align: left;">NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</th></tr><tr><th></th><th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th><th style="text-align: right;">DPH</th><th style="text-align: right;">Cena s DPH</th></tr><tr><td>Vícepráce:</td><td style="text-align: right;">92.155,46 Kč</td><td style="text-align: right;">19.352,65 Kč</td><td style="text-align: right;">111.508,11 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td style="text-align: right;">92.155,46 Kč</td><td style="text-align: right;">19.352,65 Kč</td><td style="text-align: right;">111.508,11 Kč</td></tr></table> PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 17.02.2025		NÁVRH OCENĚNĚNÍ:					Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	92.155,46 Kč	19.352,65 Kč	111.508,11 Kč	Méněpráce	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Rozdíl:	92.155,46 Kč	19.352,65 Kč	111.508,11 Kč
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:																					
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH																		
Vícepráce:	92.155,46 Kč	19.352,65 Kč	111.508,11 Kč																		
Méněpráce	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč																		
Rozdíl:	92.155,46 Kč	19.352,65 Kč	111.508,11 Kč																		
VYJÁDŘENÍ: OD: PODPIS: DATUM: 17.2.2025																					
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																					
TECHNICKÝ DOZOR BKOM,	SPRÁVCE STAVBY: BKOM,																				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:		115_2021 Akademické náměstí včetně parkovacího domu ZL147 SHZ - Úprava jištění skladů a úprava rozvodů nad rozvaděči	
Zadavatel	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098
Projektant:	Ing. Arch. Michal Kristen Mášova, 723/5, 602 00 Brno		IČO: 60364998 DIČ:
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Jinonice, Praha 5		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744
Vypracoval: Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			92 155,46
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			92 155,46
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		92 155,46 CZK
Základní DPH	21 %		19 352,65 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			92 155,46 CZK
Cena celkem s DPH			111 508,11 CZK
v _____ 5 dne _____ _____			

Rekapitulace dílčích částí					
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
ZL147	SHZ - Úprava jištění skladů a úprava rozvodů nad rozvaděči	0,00	92 155,46	19 352,65	111 508,11
Celkem za stavbu		0,00	92 155,46	19 352,65	111 508,11

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu	
O:	SO02	SHZ – sprinklerové stabilní hasicí zařízení	
R:	ZL147	SHZ - Úprava jištění skladů a úprava rozvodů nad rozvaděči	92 155,46

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
Úprava jištění skladů vedle ramp						69 709,12	
Díl:	02	Potrubí				26 153,08	
	02-02	Trubka DN50-DN25, pozink, společně se všemi potřebnými závěsy, spojkami, fittinkami, odbočkami atd. Dodavatel uvede jednotkovou cenu za běžný metr.	m	24,00	594,39	14 265,36	SO02 SHZ – sprinklerové stabilní hasicí zařízení
	02-04	Vypouštění systému suché soustavy vč. kondenzační baňky, uzavíracích armatur a nemrznoucí směsí	ks	2,00	5 944	11 887,72	SO02 SHZ – sprinklerové stabilní hasicí zařízení
Díl:	03	Sprinklerové hlavice				2 964,04	
	03-01	Sprinklerová hlavice K80 C68 1/2" SR SU, bronz	ks	4,00	476	1 902,04	SO02 SHZ – sprinklerové stabilní hasicí zařízení
	N1	Doplnění ochranných košíků na snížené sprinklery	ks	4,00	266	1 062,00	dle CN subdodavatele
Díl:	04	Ostatní				40 592,00	
	N2	Protipožární ucpávky - doplnění na základě víceprací	kpl	4,00	2 596	10 384,00	dle CN subdodavatele
	N3	Demontáž již namontovaného potrubí, závěsů, vypouštění, asistence u vrtání	kpl	1,00	21 240	21 240,00	dle CN subdodavatele
	N4	Vrtání otvorů do železobetonové konstrukce vč. dopravy	ks	4,00	2 242	8 968,00	dle CN subdodavatele
Úprava rozvodů nad rozvaděči						22 446,34	
Díl:	02	Potrubí				3 566,34	
	02-02	Trubka DN50-DN25, pozink, společně se všemi potřebnými závěsy, spojkami, fittinkami, odbočkami atd. Dodavatel uvede jednotkovou cenu za běžný metr.	m	6,00	594,39	3 566,34	SO02 SHZ – sprinklerové stabilní hasicí zařízení
Díl:	04	Ostatní				18 880,00	
	N5	Demontáž již namontovaného potrubí, závěsů, vypouštění, asistence u vrtání	kpl	1,00	18 880	18 880,00	dle CN subdodavatele
						92 155,46	

CENOVÁ NABÍDKA SHZ - ÚPRAVA ROZVODŮ NAD ROZVADĚČI V 1.PP

STRABAG

Stavba:	Akademické náměstí včetně parkovacího domu		
Část stavby:	sprinklery / SHZ		
Objednatel:	STRABAG a.s.		
Dodavatel:	SJL a.s., Spojenců 1400, 190 00 Praha 9, IČ: 28172531		
Kontaktní jméno:			Email:
Telefon:			
	pole pro případnou úpravu množství (cena se pak počítá s tímto množstvím)		

Číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	Upravené množství	JC (CZK)	Celkem (CZK)
1.		BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE a.s.					16.000,00
1.01.		SO 02 Parkovací dům s veřejnou vybaveností					16.000,00
1.01.12.		SHZ - sprinklerové stabilní hasící zařízení					16.000,00
1.01.12.02.		Potrubí					0,00
1.01.12.03.		Sprinklerové hlavice					0,00
1.01.12.04.		Ostatní					16.000,00
		Demontáž již namontovaného potrubí a závěsů, výroba potrubí na stavbě, montáž potrubí do nové pozice	kpl	1,000		16.000,00	16.000,00
		CELKEM (bez DPH)					16.000,00

CENOVÁ NABÍDKA SHZ - ZMĚNA JIŠTĚNÍ VE SKLADECH VEDLE RAMP

STRABAG

Stavba:	Akademické náměstí včetně parkovacího domu		
Část stavby:	sprinklery / SHZ		
Objednatel:	STRABAG a.s.		
Dodavatel:	SJL a.s., Společná 1400, 190 00 Praha 9, IČ: 28172531		
Kontaktní jméno:			
Telefon:			Email:
	pole pro případnou úpravu množství (cena se pak počítá s tímto množstvím)		

Číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	Upravené množství	JC (CZK)	Celkem (CZK)
1.		BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE a.s.					35.300,00
1.01.		SO 02 Parkovací dům s veřejnou vybaveností					35.300,00
1.01.12.		SHZ - sprinklerové stabilní hasicí zařízení					35.300,00
1.01.12.02.		Potrubí					0,00
1.01.12.03.		Sprinklerové hlavice					900,00
		Doplnění ochranných košíků na snížené sprinklery	ks	4,000		225,00	900,00
1.01.12.04.		Ostatní					34.400,00
1.01.12.04.006		Protipožární ucpávky - doplnění na základě víceprací	kpl	4,000		2.800,00	8.800,00
		Demontáž již namontovaného potrubí, závěsů, vypouštění, asistence u vrtání	kpl	1,000		18.000,00	18.000,00
		Vrtání otvorů do železobetonové konstrukce vč. dopravy	ks	4,000		1.800,00	7.600,00
		CELKEM (bez DPH)					35.300,00